АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2008                  №  278

г. Колпашево

О компенсации расходов на уголь

ООО «ТСТ»

На основании постановления Главы Колпашевского городского поселения от 14.10.2008 № 210 «О порядке использования средств субсидии на компенсацию расходов по организации теплоснабжения энергоснабжающим организациям, использующим в качестве топлива уголь» (в редакции постановления Главы Колпашевского городского поселения от 31.10.2008 № 220 «О внесении изменений в постановление Главы поселения  от 14.10.2008  № 210»)
1. Оплатить компенсацию расходов в сумме 420286,6 рублей по организации теплоснабжения энергоснабжающей организации ООО «Тепловые системы и технологии», использующей в качестве топлива уголь, за период с сентября (начала отопительного сезона) по октябрь 2008 года.

2. Финансово-экономическому отделу Администрации Колпашевского городского поселения предоставить необходимый пакет документов в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения оплатить вышеуказанную сумму.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации поселения Сусолину Н.В.
И.о. Главы поселения                                                           Ю.С. Иванов